(様式第 32 号)(第３条関係)

町営住宅退去届

  平成   年  月  日

軽井沢町長 様

住 所 軽井沢町

     団地 第     号

入居者氏名              ㊞

電話番号

 下記の通り町営住宅を退去します。

記

１ 所 在 地

２ 退去する理由

３ 退去予定月日

４ 転 出 先 住 所

昼間の連絡先電話番号

５ 振込先            銀行          支店

      普通預金  預金番号

      ふりがな

      名 義 人